
Text položky Množství Mi cena

objednáváme u Vás na základě zaslané nabidky číslo 1,00 ks 56 000,00
NAB-01377-L9L8M2 ze dne 4. listopadu 2019 "Technickou

podporu tiskového řešení".

Pravidelně služby technické podpory na období od 1.6. -

30.06.2020 budou vždy poskytovány v součinnosti s

pracovniky OICI“ či MMMP a to na základě písemného

potvrzení o převzetí dodávky služeb.

1. instalace tiskáren u nového uživatele / na nové PC bez

změny umístěni tiskárny

2. objednávky a doplňování papírů na lokalitách MHMP v

následujících intervalech - pravldelny závnz je v pátek + dle

zadaných požadavků na akutní dodání. V případě, že dojde

papírv průběhu týdne, je dodán papír operativně dle

zadaného požadavku.

Lokality pro závoz:

a ŠP: A4 každý týden, A3 die zjištěné potřeby 1x za 14 dnů

b NR: A4 každy týden, A3 die zjištěné potřeby 1x za měsíc

c NUB A4 každý týden, A3 die zjištěné potřeby 1x za měsíc

d Emauzy“ ověřuje se u pani Matoušková nebo Burianově (|.
4502 4515) - závoz 1x měsíčně

e. Rytířská: hromadný závoz dle požadavku v 5D Unlcom

f Charvátova: 1x za 14 dnů

3 zpracování uživatelských návodů vylepování návodů u

chodbových tiskáren

4. požadavky nad rámec dle potřeb INI a uživatelů

5. řešení nefunkčních tisků, skenování v případech kdy není

problém ze strany dodaného tiskového řešení - součinnost s

dalšími dodavateiskýml subjekty a pracovníky MHMP

6. přimapování tiskáren a řešení problémů s tiskárnou, která

nebyla dodána v rámci smlouvy na dodávku tiskových

zařízení

7. Instalace toneru do tiskárny

Konzultační služby nad rámec technické podpory:
Tato služba může být využita v případě potřeby ze trany

objednatele. Jedná se předevšim o k nzultačn či nost

Vystavil: EI Baamranl Petronila Děkujeme Vám za spolupráci!

objednávka: 500200324 Zpracováno systémem HELIOS Orange
Stránka 1 z 2

Datum podpisu:
\�9q��/q��!� \�9q��/q��O� Slšlgtžzgllgrlrjtížuvy od: Datum účinnosti:

v ,
Platnost smlouvy do: Datum zveřejněm.

CIS O
Datum porízem dokladu: 29.05.2020

0 Datum terminu dodavky.
Termín splatnosti:

Dodací adresa

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12
170 00 Praha

Čislo dokladu 500 200324

Sklad: 999

Code

Objednávka, 500200324

odběratel:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

|Co:o27952s1 DiČ:(1027952B1

Česká republika

676 vedená u Městského soudu v Praze

Popis dodávky Technická podpxiskového řešení

Zakázka: 06.10.00

Způsob dopravy: Osobni odběr

Forma úhrady Převodem na účet

©©

OP RÁTOR

ICT

Dodavatel:

TOTAL SERVICE a.s.

U Uranie 954/18
170 00 Praha

IČO: 25618067

DIČ: CZ25618067

OPERÁTOR

ICT

Celkem

56 000,00



Datum podpnsu:
O \�9q��/q��� E \�9q��/q��И ÉÍŠIÍŽŠRIŽTLTIIYĚÉJVY od: Datum učinnosti:

Platnost smlouvy do Datum zvefejnenu\! I

CISL
Datum porizeni dokladu: 29.05.2020

\�9q��/q��"� Datum terminu dodavky:
Termín splatnosti:

Yext položky Množství Mi

on site, jejichž využ tí předpokládáme zejména v počátcích

spolupráce

Konzultační služby budou učtovány v hodinových sazbách

4.1 Cenová nabidka Položka Počet Cena / Jednotka (bez
DPH) Cena celkem (bez DPH)
Pravidelné služby technické podpory (v dobé 8-16 hodin) 7

D B 000 (JK 56 000 CZK

edílnou součástí faktury musi být podrobny rozpis
nkrétně uskutečněného plnění např. formou výkazu práce,

kladů k převzetí plnění (potvrzeni pracovniky OICT či

HMP), protokolů atp

1,00

Děkujeme Vám za spoluprácli

Zpracováno systemem HELIOS Orange

Vystavil EI Baamrani Petronila

Objednávka: 500200324

Stránka 2 z 2

Celkem bez DPH CZK

Celkem s DPH CZK

se 000,00

67 760,00

OPERÁTOR

ICT

56 000,00

šššz

Celkem


